
                                                                令和６年９月吉日 

 

関 係 各 位 

 

                                     NPO法人日本ティーボール協会神奈川県連盟 

                                                     会  長   佐 伯 克 巳 

                                                  

                                  

第２９回神奈川オープンふれあいティーボール大会参加について 

（ご案内） 
 

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年、29回を数える標記大会を令和６年１１月２３日（土・祝）（予備日：１２月７日（土））、

サーティーフォー相模原球場において、開催する運びになりました。 

  ティーボールは「いつでも、どこでも、だれにでも」を合言葉に生涯・健康スポーツとし

て誰にでも愛されるスポーツです。 

   本大会開催にともない、貴チームに参加案内を差し上げます。どうぞ奮ってご参加くださる

ようお願いいたします。但し、参加定数（32チーム）になりましたら、参加申込を締切ります

ので、ご了承願います。 

  

  

 

 

 

 

 

 

                    ＜問合せ＞ 頼
より

住
ずみ

（理事長） 

                   ＮＰＯ法人日本ティーボール協会神奈川県連盟事務局 

                                     電  話  ０９０－３８０２－６４７０ 

ＦＡＸ ０４６－２４８－ ２１００ 

                          e-mail teeball@ai.ayu.ne.jp 


